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حــواد ث

 تصادف پنجشبه (۲۲ و ۴۰ دقيقه ) در شمال به جنوب بزرگراه چمران - قبل از تقاطع توحيد موجب برخورد کاميون 
با ۱۱ وسيله و در نتيجه تصادف زنجيره ای ۱۲ وسيله  نقليه و جرح يک نفر عابر نيز شده است. علت اصلی اين تصادف 
طبق اعلام مرکز اطلاع رسانی پليس راهور تهران بزرگ، عدم کنترل وسيله نقليه ناشی از تخطی از سرعت مجاز توسط 
راننده خودروی کاميون نسبت به ۱۱ خودرو و يک نفر عابر پياده گزارش شده است. بر اين اساس با توجه به اينکه محل 
تصادف انتهای بزرگراه و ورود به تقاطع (ميدان) توحيد بوده است، لازم بود راننده کاميون با لحاظ تابلوها و علائم و ... 

که بيانگر پايان بزرگراه، کاهش سرعت و ... می باشد نکات لازم را رعايت می کرد. بر همين اساس 
و به دليل بی مبالاتی، امکان کاهش سرعت و کنترل تصادف نيز فراهم نشده و کاميون با ۱۱ دستگاه 
سواری متوقف در پشت چراغ قرمز و يک نفر عابر پياده برخورد می نمايد که جملگی متحمل 
خسارات مادی شدند ولی عابر پياده مجروح می گردد. عابر مذکور نيز می بايست از پل هوايی 

نزديک محل تصادف عبور می نمود تا از حوادث و خطرات پيشگيری می شد.

تصادف ۱۱خودرو در قلب پايتخت 

کودک گمشده را 
شناسايی کنيد

پليس آگاهی از شهروندان خواست تا 
هرگونه اطلاعات خود را در مورد کودک 

ســه ساله ای که در منطقه نازی آباد مفقود شده، در اختيار کارآگاهان 
قرار دهند.۴ فروردين ماه امســال يکی از شــهروندان با مراجعه به 
کلانتری ۱۳۰ نازی آباد خبر از فقدان پســربچه ۳ ســاله خود داد.با 
تشکيل پرونده مقدماتی با موضوع «فقدان» و به دستور شعبه سيزدهم 
بازپرسی دادسرای امور جنايی تهران، پرونده برای رسيدگی در اختيار 
اداره يازدهم پليس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.مادر فقدانی پس 
از حضــور در اداره يازدهم آگاهی در اظهاراتش به کاراگاهان گفت: 
۴ فروردين برای ديد و بازديد عيد به منزل يکی از بستگان در منطقه 
نازی آباد رفته بوديم، بعد از خوردن نهار و حدود ساعت ۱۵:۰۰ بود 
که پسرم با ساير بچه ها برای بازی از خانه بيرون رفت و از آن زمان 
ديگر بازنگشت.وی ادامه داد: بچه هايی که همراهش بودند می گويند 
آن موقع رفته بودند تا بســتنی بگيرند و ديگر او را نديده اند که کجا 
رفته، تمام محل، پارک منطقه و بيمارســتان ها را جست وجو کرديم 
اما از او خبری نشده است. مرکز اطلاع رسانی پليس آگاهی تهران 
بزرگ با انتشار اين خبر اعلام کرد: از زمان ارجاع اين پرونده به پليس 
آگاهی، اقدامات و تحقيقات پليسی جهت مشخص شدن سرنوشت 
پسربچه فقدانی در دستور کار کاراگاهان اداره يازدهم قرار گرفت و 
همچنان هم ادامه دارد.در ادامه رسيدگی به اين پرونده دستور انتشار 
تصوير اين پسربچه از سوی مقام قضايی صادر شده و  از شهروندانی 
که اطلاعی از سرنوشــت اين پسربچه دارند درخواست می شود تا 
هرگونه اطلاعات خود را از طريق شــماره تمــاس ۵۱۰۵۵۵۱۱ در 

اختيار کارآگاهان اداره يازدهم پليس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

ويژه

كـوتـاه 

نقشه سارق برای زنان با آبميوه مسموم
 کارآگاهــان پليــس اگاهــی تهران بزرگ، ســارق 
مامورنمايی را که درقالب مسافرکش و با شيوه بيهوشی 
اقدام به ربودن اموال زنان می کرد را دستگير کردند. در 
۱۲ فروردين ماه امســال، مأموران گشت آشکار پليس 
آگاهی تهران بزرگ، در ميدان قيام و طی تعقيب و گريز 
با يک دستگاه خودرو پرايد مشکی موفق به دستگيری 
سرنشــين آن به نام رضا . ب ( ۳۷ ساله ) می شوند که 
در بازرسی داخل خودرو چندين دستگاه گوشی تلفن 
همراه، مقاديری اســناد و مدارک شناسايی و همچنين 
بســته قرص های خــواب آور و همچنين يک قبضه 
اســلحه کمری تقلبی بدست می آيد که متهم در همان 
اعترافات اوليه عنوان می کند که گوشی های تلفن همراه 
و مدارک شناســايی متعلق به تعدادی از زنان جوانی 
است که به شيوه بيهوشی و با استفاده از آبميوه مسموم، 
اقدام به سرقت از آنها نموده است. با توجه به اعتراف 
صريح متهم به زورگيری از زنان به شــيوه بيهوشــی، 
پرونده مقدماتی تشکيل و به دستور شعبه ششم بازپرسی 
دادسرای امور جنايی، پرونده جهت رسيدگی در اختيار 
پايگاه هفتم پليس آگاهی تهران بزرگ قرار می گيرد. با 
ارجاع پرونده به پايگاه هفتم آگاهی، کارآگاهان اطلاع 
پيدا کردند که خودرو پرايد مشکی بدست آمده از متهم 
دارای ســابقه ســرقت در شهر شــيراز بوده و به شيوه 
بيهوشی سرقت شــده است. متهم در خصوص نحوه 
سرقت خودرو پرايد به کارآگاهان گفت: در شهر شيراز، 
به عنوان مسافر سوار يک دستگاه خودرو پرايد شده و 
پس از طی مسافتی کوتاه با معرفی خود به عنوان مأمور 
قوه قضائيه و جلب اعتماد راننده پرايد، مدعی شــدم 
که بواسطه ارتباط با برخی مقامات مهم قضايی کشور 
می توانم نسبت به تهيه وام برای او اقدام کنم و پس از 
جلب اعتماد و طرح دوســتی، به بهانه خريد آبميوه از 

ماشين پياده شده و در يک لحظه داروی خواب آوری 
که از قبل آمــاده کرده بودم را داخل آبميوه ريخته و به 
راننده دادم؛ راننده پرايد بلافاصله پس از نوشيدن آبميوه 
بيهوش شد و من نيز خودرو را به همراه تمامی اسناد و 
مدارک شناسايی سرقت و از آنجا به اصفهان رفته و پس 
از چند روز به تهران آمدم و در پوشش مسافرکش اقدام 
به ســوار کردن زنان و نهايتا سرقت اموال آنها به شيوه 
بيهوشی کردم. متهم در ادامه اعترافات و در خصوص 
نحوه مراجعه به شهر شيراز به کارآگاهان گفت :  قبل از 
رفتن به شهر شيراز و زمانی که (استان گيلان – شهرستان 
رشت) آزاد شدم، به محض آزاد شدن اقدام به سرقت 
يک دســتگاه خودرو سواری پرايد در شهر انزلی کرده 
و با پرايد مســروقه به تهران آمدم؛ پس از چندين فقره 
ســرقت به شيوه بيهوشی، ماشين را در تهران رها و به 
شــيراز رفتم. متهم در ادامه اعترافاتش و در خصوص 
نحوه ســرقت به شيوه بيهوشــی از زنان، به کارآگاهان 

گفت: پس از ســرقت اولين خودرو در شهر انزلی، به 
تهران آمدم . ابتدا يک اسلحه کمری قلابی تهيه و پس 
از آن، در پوشــش مسافرکش اقدام به سوار کردن زنان 
عمدتا جوان و نهايتا سرقت اموال آنها به شيوه بيهوشی 
می کردم؛ زمانی که خانمی به عنوان مسافر سوار ماشين 
می شد، فرد ديگری را به عنوان مسافر سوار نمی کردم تا 
بتوانم نقشه سرقت را انجام دهم؛ در طی مسير، با معرفی 
خود به عنوان مأمور ( همراه با نمايش اسلحه قلابی ) و 
طرح ادعای تهيه کار و يا وام ابتدا اعتماد خانم ها را جلب 
و سپس با دادن آبميوه مسموم و بيهوش کردن اقدام به 
سرقت وجه نقد، گوشی تلفن همراه، طلا و جواهرات 
و ديگــر اموال و مدارک همراه آنها می کردم و ســپس 
خانم هــا را در همان وضعيت بيهوش و در کوچه های 
فرعی شــهر رها می کردم. با توجه به اعترافات صريح 
متهم و همچنين اموال و مدارک بدست آمده از داخل 
خودرو مسروقه، کاراگاهان موفق به شناسايی تعدادی 

از خانم های جوانی شــدند که همگی آنها به شيوه ای 
مشابه (بيهوشی با استفاده از آبميوه مسموم ) و توسط 
متهم مورد ســرقت قرار گرفته بودند. يکی از شکات 
پس از حضور در پايگاه هفتم آگاهی و شناسايی متهم 
در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: به مقصد ميدان 
نبوت، سوار يک دستگاه خودرو پرايد شدم که راننده 
آن ابتدا خود را مأمور يکی از ارگان های دولتی معرفی 
کرد و مدعی شــد که می تواند برای من کاری مناسب 
پيدا کند؛ در طول مسير و به بهانه صحبت کردن درباره 
نوع کار مورد درخواســت بنده، اين شخص اقدام به 
خريد يک ليوان آبميوه انار برای هر دونفرمان کرد که به 
محض نوشيدن آبميوه، ديگر متوجه هيچ چيز ديگری 
نشــده و زمانی که به هوش آمدم متوجه شدم که مدت 
دو روز است که در بيمارستان تحت مراقبت قرار دارم. 
ســرهنگ کارآگاه داوود فرد، رئيس پايگاه هفتم پليس 
آگاهــی تهران بزرگ با اعــلام اين خبر گفت: در ادامه 
رسيدگی به اين پرونده و با انتشار خبر دستگيری متهم، 
تعدادی از شکات با مراجعه به پايگاه هفتم پليس آگاهی 
تهران، اقدام به شناسايی متهم به عنوان سارق اموال و 
وجوهات نقد خود و يا فريب و اغفال آنها در پوشش 
وعده های دروغين ازدواج و يا تهيه وام و ...، کرده اند؛ 
لذا با توجه به افزايش تعداد شکات پرونده و همچنين 
احتمال ارتکاب جرايم مشابه در ديگر مناطق کشور و 
به منظور شناسايی ديگر شکات پرونده، دستور انتشار 
بدون پوشش متهم از سوی قاضی پرونده صادر شده 
است؛ لذا از کليه شهروندان، شکات و مالباختگانی که 
موفق به شناسايی تصوير متهم شدند دعوت می شود 
تا جهت پيگيری شکايات خود به پايگاه هفتم پليس 
آگاهی تهران بزرگ واقع در ميدان پانزده خرداد مراجعه 

کنند.

پلمب شرکت قلابی فروش اينترنت 
فردی که بدون مجوز اقدام به فروش خدمات اينترنتی 
به مشتريان در ســطح جزيره کيش می کرد، دستگير و 
شرکت قلابی وی پلمب شد. سروان محمد ابوالحسنی، 
سرپرســت پليس فتای کيش با اعــلام اين خبر گفت: 
نماينده يکی از شرکت های معتبر خدمات اينترنتی کيش، 
با در دست داشتن مرجوعه قضايی به پليس فتای کيش 
مراجعه و اظهار داشت که فردی معلوم اقدام به فروش 
خدمات اينترنت می کند و بدون اينکه نماينده مجاز اين 
شرکت باشد، خود را عامليت شرکت ما معرفی کرده و 
با گرفتن مبالغی اقدام به عرضه مودم و خدمات اينترنت 
می کند. ابوالحسنی ادامه داد: برابر اظهارات شاکی، اين 
افراد با توجه به اينکه مدارک سجلی مشتری را دريافت 

می کنند از به نام زدن اين خدمات به شخص خودداری 
کرده و امکان دسترســی به سامانه شخصی افراد را در 
ســايت شرکت مذکور نمی دهد که اين امر با حذف بر 
چســب های شرکت از روی مودم انجام می پذيرد. وی 
بابيان اينکه پس از تشکيل پرونده مراتب در دستور کار 
اين پليس قرار گرفت؛  اظهار داشــت: با بررسی فنی و 
اخذ اســتعلام از شرکت فوق مشخص شد که فعاليت 
صاحب فروشگاه مذکور غيرقانونی می باشد و هيچ گونه 
مجوزی از اين شرکت جهت فروش و عرضه خدمات 
در اختيار ندارد. وی گفت: با اخذ دستور قضايی مغازه 
مورد نظر پلمب و متهم در اين خصوص دســتگير و 

جهت سير مراحل قانونی تحويل مقام قضايی شد. 

قتل پيرمرد تنها برای ۵۵۰ هزار تومان 
مــردی که به خاطر ســرقت ۵۵۰ هــزار تومان 
مرتکب قتل شده بود،  توسط کارآگاهان پليس آگاهی 
قزوين دستگير و به مراجع قضايی ارجاء داده شد. 
۱۵ فروردين ماه امســال پليس از وقوع قتل مردی 
مطلع شد و بلافاصله مأموران پليس آگاهی استان 
در محــل حاضر و تحقيقات خــود را آغاز کردند. 
در بررســی های اوليه مشخص شد مقتول ۶۰ ساله 
با شيئی خفه شــده و به قتل رسيده است. در ادامه 
کارآگاهان با شگرد های پليسی از نزديکان مقتول به 
يکی از نزديکان وی مطنون شده و با دستور قضايی 
وی را جهت بررسی بيشــتر بارداشت و به پايگاه 
پليس آگاهی منتقل کردند.  مظنون که ۶۶ سال سن 

داشت با رويارويی با مدارک و مستندات پليس لب 
به اعتراف گشود و به صراحت قتل را گردن گرفت.  
قاتل، انگيزه خود را از قتل اينگونه بيان داشــت که 
مقتول مدتی اســت در يک واحد تجاری مشغول 
به کار اســت و مقدار قابل توجهــی پول متعلق به 
صاحب مغــازه در اختيار مقتول بوده و متهم قصد 
سرقت وجوه را داشته است. سرهنگ علی حسين 
حسينی نژاد رئيس پليس آگاهی استان قزوين درباره 
اين خبر به باشگاه خبرنگاران، عنوان کرد: قاتل در 
اين اقدام، تنها موفق به سرقت ۵۵۰ هزار تومان وجه 
نقد شده است.  حسينی نژاد خاطرنشان کرد: متهم با 

صدور قرار بازداشت در زندان به سر می برد.

خبر
کلاهبرداری تلفنی سارقان اينترنتی

اعضاي باند ۵ نفره سارقان اينترنتي که با گزينش افراد ساده لوح و افتتاح 
حساب از طريق آنها اقدام به کلاهبرداريهاي چند صد ميليوني به صورت 
گسترده در سطح کشور مي کردند از سوي ماموران پليس فتای ساوجبلاغ 
استان البرز شناسايي و دستگير شدند . سرهنگ محمدي فرمانده انتظامي 
شهرستان ساوجبلاغ در خصوص جزئيات اين خبر گفت:در پي دريافت 
پرونده شکايت از دادسراي عمومي و انقلاب اين شهرستان به پليس فتا 
، مبني بر برداشت غير مجاز از حساب بانکي، موضوع به صورت ويژه 
در دستور كار مأموران اين پليس قرار گرفت.  در بررسي پرينت حساب 
هاي بانکي مشخص شد که تمامي وجوه که به صورت اينترنتي از شاکيان 
کسر شده به چندين عابر بانک با شماره حساب هاي جداگانه اما به نام 
يک فرد واريز شده است . سرهنگ محمدي گفت : کارشناسان اين پليس 
با بکارگيري شيوه هاي کشف نوين جرم و کارهاي اطلاعاتي صاحب 
کارت هاي عابر بانک به نام «م- ح» را شناســايي و با انجام تحقيقات 
ميداني منزل نامبرده در يکي از مناطق ســاوجبلاغ شناسايي و طي يک 
عمليات غافلگيرانه دستگير شد .متهم پس از انتقال به پليس فتا با اظهار بي 
اطلاعي از سرقت هاي اينترنتي در خصوص جزئيات افتتاح حسابهاي 
بانکي و دريافت عابر بانک گفت  به علت مشکلات مالي در خواستش را 
با يکي از دوستانش مطرح کرده که او نيز با معرفي فردي به نام «د- ب» 
به او وعده داد که با مراجعه به وي مشــکل مالي ام  حل می شود.متهم 
«م-ح» ادامه داد : پس از مراجعه به فرد مورد نظر او از من خواست تا با 
افتتاح ۷ حساب مختلف و گرفتن عابر بانک و تحويل آنها به اين فرد در 
ازاي اين کار مبلغ ۷۰۰ هزار تومان دريافت کرده و موضوع را با کسي در 
ميان نگذارم . فرمانده انتظامی ساوجبلاغ افزود: با راهنمايي هاي اين فرد 
و پيگيريهاي شبانه روزي ماموران پليس فتا مشخص شد که متهم اصلي 
همان «د- ب» است  که با سوء استفاده از سادگي و نياز مالي اين فرد او 
را وادار به افتتاح حساب کرده و از طريق رابطينش در استان هاي مختلف 
با خريد کالا از افراد بازاري و گرفتن شماره حساب آنها برای واريز وجه  
يا باکشاندن افراد به پاي دستگاههاي کارت خوان نه تنها پولي به حساب 
آنها در ازاي خريد کالا واريز نمي کردند بلکه از حساب آنها مبالغي را نيز 
به صورت اينترنتي سرقت کرده و به حسابهايي که افتتاح کرده و به نام 
م- ح بود واريز مي کردند . با ردگيري هاي ماموران متهم رديف اول در 
يکي از استانهای غربي شناسايي و دستگير شد كه در بازجويي ماموران ، 
رابط خود با اعضاي باند را معرفي که همزمان با دستگيري رابط اين افراد 
ساير اعضاي باند که سه نفر بودند شناسايي و دستگير شدند . وي افزود: 
اعضاي اين باند ۵ نفره کلاهبرداران اينترنتي با اعتراف به صدها ميليون 
سرقت اينترنتي از حساب هاي بانکي در سراسر کشور در خصوص شيوه 
کار خود اقرار کردند که با شناسايي طعمه هايشان که اغلب افراد ساده 
لوح و نا آشنا به مسائل اينترنتي و دنياي مجازي بودند با جلب اعتماد آنها 
و برانگيختن حس طمع در اين افراد اقدام به کلاهبرداري هاي گسترده 
مي کردند . فرمانده انتظامي شهرستان ساوجبلاغ در پايان به شهروندان 
توصيه كرد : براي انتقال پول از طريق کارت به کارت فقط دانستن شماره 
کارت براي انتقال دهنده وجه کافی اســت   و نيازي به اطلاعات ديگر 
در اين خصوص نيست. ضمن اينکه  براي فردي که قرار است پول به 
حسابش واريز شود ، حضور در پاي دستگاه کارت خوان در هنگام انتقال 

وجه به هيچ عنوان ضرورتي ندارد .

سقوط جرثقيل ۲۵ تنی 
ســخنگوی ســازمان آتش نشــانی و خدمات ايمنی 
شهرداری تهران از سقوط يک دستگاه جرثقيل ۲۵ تنی روی 
يک ساختمان مسکونی در خيابان نبرد خبر داد. جلال ملکی 
در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران اظهار داشت: ساعت ۱۰ 
و ۳۵ دقيقه صبح ديروز ستاد فرماندهی آتش نشانی تهران 
از سقوط يک دستگاه جرثقيل روی يک ساختمان مسکونی 
مطلع شد و بلافاصله سه ايستگاه آتش نشانی به همراه يک 
جرثقيل ۵۵ تنی عازم محل حادثه در خيابان نبرد شــمالی 
ميدان شهدای تفحص شدند. وی ادامه داد: در اين حادثه 
يک جرثقيل ۲۵ تنی که روی يک ساختمان نصب شده بود 
و به علت جانمايی اشــتباه روی ساختمان مجاور سقوط 
و منجر به تخريب بخشی از ساختمان ۲ طبقه شد. ملکی 
افزود: آتش نشانان بلافاصله بعد از ايمنی سازی و تخليه 
محل ساختمان مذکور را از ساکنان تخليه کردند و با کمک 
يک جرثقيل ۵۵ تنی پس از تلاش ســه ساعته جرثقيل را 
مهار کردند وعمليات را به پايان رساندند. خوشبختانه اين 

حادثه تلفات جانی در برنداشت.

سرقت کيف خانمها
ماموران پليس آگاهي شرق استان تهران با گشت زني هاي 
هدفمند، دو کيف قاپ حرفه اي را در شهرســتان ورامين 
با اعتراف به ۲۴ فقره ســرقت دســتگير کردند.سرهنگ « 
کمانکــش» رئيس پليس آگاهي شــرق اســتان تهران در 
گفت وگو با باشگاه خبرنگاران، در بيان جزئيات اين خبر 
اظهار داشــت : ماموران اين پليس، حين گشــت زني در 
حوالي ميدان بسيج ورامين متوجه وقوع يک فقره کيف قاپي 
توسط دو راکب موتورسيکلت شدند.  وي افزود: با انجام 
گشت زني هدفمند در حوالي محل، مأموران به يک دستگاه 
موتورســيکلت فاقد پلاک با مشخصات افراد کيف قاپ 
برخورد و آنها را تحت کنترل نامحسوس قرار دادند.  اين 
مقام انتظامي ادامه داد: ماموران پس از مدتي تعقيب ومراقبت 
متوجه شــدند که مظنونين در حال باز کردن کيف زنانه و 
تقسيم اموال سرقتي مي باشند از همين رو بلافاصله آنها را 
دستگير کردند.  سرهنگ کمانکش افزود: : متهمان پس از 
دستگيري به پليس آگاهي منتقل و در تحقيقات تخصصي 
به عمل آمده، تا كنون به ۲۴فقره کيف قاپي و زورگيري در 
سطح شهرستان ورامين اعتراف كردند.  وي تصريح کرد: 
با بررســي هاي انجام شده و برابر اعترافات اوليه متهمان 
مشخص شد يکي از افراد دستگير شــده داراي ۱۶ فقره 
سابقه كيفري در رابطه با سرقت و زورگيري مي باشد. رئيس 
پليس آگاهي استان گفت: با تلاش هاي پيگيرانه ماموران 
تاكنون ۴ نفر از مالباختگان شناسايي و تلاش براي شناسايي 

ساير مالباختگان همچنان ادامه دارد.

دستبند بر دستان داماد قلابي 
فرمانده انتظامي شهرستان مشگين شهر استان اردبيل از 
دســتگيري مردي كه با وعده ازدواج اقدام به كلاهبرداري 
از خانواده عروس كرده بود خبر داد. سرهنگ كريم نوري 
در اين خصوص گفــت: به دنبال وصول يك فقره پرونده 
كلاهبرداري با اين موضوع كه مردي با دادن وعده ازدواج و 
ارتباط تلفني و رفت و آمد خانوادگي توانسته اعتماد دختر 
جوان و خانواده او را جلب و سپس اقدام به كلاهبرداري و 
سرقت طلاجات و مدارك شناسايي کند ، بررسي موضوع 
به صورت ويژه در دستور كار پليس آگاهي مشگين شهر قرار 
گرفت.با تحقيقات گسترده و استعلام تماس هاي تلفني فرد 
كلاهبردار ، كارآگاهان موفق شدند محل سكونت اين فرد 
را شناسايي و پس از هماهنگي با مقام قضايي در عملياتي 
ويژه او را دستگير كنند.فرمانده انتظامي مشگين شهر تصريح 
كرد: كلاهبردار دستگير شده در بازجويي هاي به عمل آمده 
به ۲ فقره كلاهبرداري ديگر از شهروندان اردبيلي و مشگين 
شهري اعتراف كرد.اين کلاهبردار پس از تكميل پرونده به 

مقام قضايي تحويل و از آن طريق روانه زندان شد.

دستگيری آدم ربايان ۳۰۰ ميليونی 
اعضای باند آدم ربايان ۳۰۰ ميليونی قبل از اجرای نقشه 
قتل هولناک گروگان خود شناسايی و دستگير شدند. هفته 
گذشته مردی با مراجعه به کارآگاهان پليس آگاهی اهواز با 
طرح شکايتی گفت: ديروز پسرم با يک دستگاه خودروی 
پژو پارس از خانه خارج شــد و ديگر بازنگشت. در اين 
مــدت هر چه با او تماس می گيريم پاســخگوی تماس 
هايش نيست. با اين شکايت پرونده ای در پليس آگاهی 
تشکيل و تيمی از کاراگاهان تحقيقات در اين زمينه را آغاز 
کردند.يک روز پس از اين ماجرا  شاکی با مراجعه به پليس 
آگاهی ادعا کرد فرد ناشناسی با وی تماس گرفته و مدعی 
شده پسرش را ربوده و خودروی وی را در يکی از جاده 
های فرعی اهواز آتش زده است.در ادامه تيمی از ماموران 
راهی محل مورد نظر شده و با خودروی سوخته پسر ربوده 
شده روبه رو شدند. مرد آدم ربا در تماس بعدی خواستار 
دريافت ۳۰۰ ميليون تومان برای آزادی گروگان خود شد 
بــا توجه به اينکه احتمال می رفت گروگانگيران اقدام به 
قتل پسر جوان کنند تحقيقات گســترده ای در اين زمينه 
آغاز و ۴ فرد آدم ربا شناســايی و در عملياتی غافلگيرانه 
دستگير شدند. پسر جوان نيز رها و به آغوش خانواده اش 
بازگشت.سرکرده اين باند پس از دستگيری در بازجويی 
ها گفت: من يک تعميرگاه خودرو دارم. مسعود هر بار با 
يک خــودروی مدل بالا به تعميرگاه من مراجعه می کرد 
همين موضوع باعث شد با همدستی سه نفر از دوستانم 
نقشــه ربودن وی را طراحــی و اجرا کنيم. به دليل اينکه 
مسعود مرا می شناخت قرار بود پس از دريافت پول او را 
به قتل رسانده و جسدش را در بيابان آتش بزنيم.سرهنگ 
خواجوی رئيس پليس آگاهی استان خوزستان با اعلام اين 
خبر گف:  متهمان پــس از اعتراض به جرم خود با قرار 

قانونی روانه زندان شدند.

سرقت اينترنتی از ۱۸۰ نفر 
سارقان اينترنتی که با سرقت از ۱۸۰ نفر اقدام به خريد گوشی تلفن 
همراه می کردند با تلاش ماموران پليس فتای اصفهان شناسايی و دستگير 
شدند. سرهنگ سيد مصطفي مرتضوي در اين باره  گفت: در پي كسب 
خبري مبني بر اينكه فرد يا افراد ناشناســي به صــورت روزانه از يكي 
از فروشــگاه هاي اينترنتي اقدام به خريد گوشي هاي مدل بالاي تلفن 
همراه كرده و هر بار خود را با نام جديدي معرفي مي كنند، موضوع به 
صورت ويژه در دستور کار كارآگاهان اين پليس قرار گرفت.وي افزود: 
در ادامه تحقيقات علمي و تخصصي كارآگاهان مشخص شد كه فرد يا 
افراد ناشناسي از حساب هاي بانكي مردم بدون اطلاع آنها به صورت 
اينترنتي ســرقت كرده و وجوه سرقتي را از طريق درگاه خريد اينترنتي 
يكي از ســايت هاي فروش گوشي هاي تلفن همراه مصرف كرده و با 
پرداخت مبلغ آن گوشي هاي مدل بالاي تلفن همراه مورد نظر خود را 
به صورت پيك دريافت مي كنند.رئيس فتای اصفهان ادامه داد: با تلاش 
ماموران اين پليس سرانجام دو نفر در اين رابطه دستگير كه در بررسي 
سوابق آنها مشخص شد كه هر دو چندين فقره سابقه كيفري در زمينه 
تهيه و ساخت ســايت هاي فيشينگ در اينترنت و برداشت غير مجاز 
از حســاب مردم دارند و تا كنون به حســاب ۱۸۰ نفر دســتبرد زده اند.

به گفته مرتضوی متهمان از مهرماه ســال ۹۲ تا كنون توسط كارآگاهان 
پليس فتاي استان هاي گيلان، مركزي و اصفهان تحت تعقيب بودند .اين 
افراد  به منظور عدم شناسايي خود با استفاده از سرويس اينترنت يكي از 
هتل ها از فروشگاه هاي اينترنتي گوشي تلفن همراه گوشي هاي مويابل 
گرانقيمت را خريداري و گوشي ها را در مكان هاي مختلفي تحويل گرفته 
و سپس آنها را زير قيمت به فروش مي رساندند تا از اين طريق به منافع 
مادي خود برسند .رئيس پليس فضاي توليد و تبادل اطلاعات اصفهان با 
بيان اينكه مالباختگاني كه از آنها سرقت شده از موضوع بي اطلاع بودند 
اظهار داشت: خوشبختانه با دستگيري اين مجرمان حرفه اي از دستبرد 
به حساب هاي بانكي بسياري از افراد ديگر جلوگيري شد.:متهمان پس 
از اينكه به ارتكاب كلاهبرداري اينترنتي از طريق فيشينگ و برداشت غير 
مجاز از حساب بانكي ۱۸۰ نفر از مردم اعتراف كردند جهت سير مراحل 

قانوني به مراجع قضايي تحويل و با قرار صادره روانه زندان گرديدند.

راز جنايت باغ فشم فاش شد 
ســگ های جســدياب راز جنايــت باغ فشــم را 
کشــف کردنــد. در۱۵ فروردين ماه امســال، فردی با 
مراجعه به کلانتــری ۱۲۶ تهرانپارس به مأموران اعلام 
کرد که خواهرش به نام فاطمه ( ۳۶ ســاله ) با خودرو 
پژو پارس شــخصی از منزل خود واقع در فلکه ســوم 
تهرانپارس خارج و ديگر به منزل بازنگشته است که با 
تشــکيل پرونده مقدماتی با موضوع فقدان و به دستور 
قاضی کشــيک دادســرای امور جنايی تهران ، پرونده 
جهت رســيدگی در اختيار پايگاه چهارم پليس آگاهی 
تهــران بزرگ قرار گرفت. با آغاز رســيدگی به پرونده، 
مشخصات خودرو پژو پارس فقدانی از طريق سيستم 
جامع پليس در اختيار کليه مراکز انتظامی سطح کشور 
قــرار گرفــت و در کمتر از ۲۴ ســاعت خــودرو پژو 
پارس متعلق به فقدانی در حوزه کلانتری ۱۶۲ فشم و 
به صورت رها شــده کشف شــد که با توجه به کشف 
خودرو فقدانی در منطقه فشــم ، پرونده به دادگستری 
بخش رودبار قصران ارسال و با توجه به احتمال وقوع 
جنايت ، ادامه رســيدگی به اين پرونده در دســتور کار 
اداره يازدهم پليس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در 
ادامه رسيدگی به پرونده، کارآگاهان اداره يازدهم پليس 
آگاهی به محل کشــف خودرو مراجعــه و با توجه به 
احتمال وقوع جنايت و به منظور کشف احتمالی جسد، 
با استفاده از سگ های آموزش ديده جسدياب، منطقه 

بويژه محدوده کشف خودرو را به صورت کامل مورد 
جســتجو قرار داده و نهايتا موفق به کشــف جسد در 
داخل يک باغ و در نزديکی محل کشف خودرو شدند. 
با کشف جسد در داخل باغ ، نگهبان باغ به نام سخی. ع 
( ۳۵ ساله ) شناسايی و تحقيقات از وی در دستور کار 
کارآگاهــان اداره يازدهم پليس آگاهــی قرار می گيرد. 
ســخی در اظهارات اوليه منکر هرگونه اطلاع از جسد 

شده، اما پس از بازرسی محل سکونتش و کشف گوشی 
تلفن همراه متعلق به مقتولــه، به ناچار لب به اعتراف 
گشوده و به ارتکاب جنايت اعتراف می کند. سخی که 
از اتباع کشــور افغانستان بوده و به صورت غيرقانونی 
وارد کشور شده ، در اعترافات خود به کارآگاهان گفت: 
در روز حادثه، متوجه يک دستگاه خودرو سواری پژو 
پارس در بيرون از باغ شدم که به دليل نقص فنی امکان 

روشن کردن آن وجود نداشت، راننده خودرو (مقتوله) 
به محض ديدن من درخواست کمک کرد تا در صورت 
امکان ماشــين را برايش روشــن کنم و مــن نيز برای 
دقايقی شروع به وارسی خودرو کردم که پس از دقايقی 
تصميم به آزار و اذيت وی گرفتم. به بهانه تاريکی هوا و 
خطرناک بودن محل، با طرح دروغين حضور همسرم در 
داخل باغ از مقتول دعوت کردم که تا زمان تعمير خودرو 
به داخل باغ بيايد؛ به محض ورود مقتوله به داخل باغ 
قصد عملی کردن خواســته خود را داشتم که مقتوله با 
اطلاع از موضوع با من درگير شــد و حتی ضربه ای با 
ســيلی به صورتم زد؛ در حالی  که بسيار عصبانی شده 
بودم، شال مشکی رنگ همراه مقتوله را به دور گردنش 
پيچيده و او را به قتل رساندم. پس از جنايت نيز جسد 
را به تنهايی به قسمتی از باغ کشانده و دفن کردم. قصد 
داشتم تا خودرو مقتوله را به محل ديگری منتقل کنم؛ اما 
فردای همان روز ، مأموران کلانتری خودرو را در بيرون 
از باغ پيدا کرده بودند. سرهنگ کارآگاه آريا حاجی زاده، 
معاون مبارزه با جرايم جنايی پليس آگاهی تهران بزرگ، 
با اعلام اين خبر گفت: با توجه به کشف جسد و اعتراف 
صريح متهم به ارتکاب جنايت ، قرار بازداشت موقت 
از ســوی مقام محترم قضايی صادر و پرونده به همراه 
متهم جهت ادامه رسيدگی در اختيار اداره دهم ويژه قتل 

پليس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 

دلداری مالباختگان، ترفند سارقان زورگير 
باند سه نفره سارقان زورگير کيف قاپ که با دو دستگاه 
موتورسيکلت با تردد در اماکن تجاری و رفاهی پس از درگيری 
با قربانيان، با سلاح سرد به آنها حمله کرده و اقدام به سرقت 
می کردند، پس از دستگيری توسط پليس غرب استان تهران 
به ۴۰ فقره زورگيری و کيف قاپی اعتراف کردند. ســرهنگ 
منصور خدادادی، رئيس پليس آگاهی فرماندهی انتظامی ويژه 
غرب اســتان تهران در تشريح اين خبر گفت: با ارجاع يک 
فقره پرونده سرقت کيف قاپی از کلانتری ۱۲ انديشه به پليس 
آگاهی استان، بررسی موضوع به صورت ويژه در دستورکار 
ماموران اداره مبارزه با سرقت پليس آگاهی قرار گرفت. وی 
افزود: در تحقيقات به عمل آمده از شاکی مشخص شد شب 
حادثه حين مراجعه به منزل يک دستگاه موتورسيکلت با دو 
سرنشين با سرقت کيف وی، دو دستگاه تلفن همراه، وجه 
نقد و مدارک شخصی اش را به سرقت برده و متواری شدند. 
رئيس پليس آگاهی فرماندهی انتظامی ويژه غرب استان تهران 
با اشاره به افزايش سرقت های کيف قاپی در منطقه انديشه در 
آن مقطع زمانی گفت: با تشديد فعاليت های پليس در محدوده 
انديشه و با استفاده از پرينت حساب بانکی يکی از شاکيان، 
کمتر از ۴۸ ساعت دو سارق زورگير کيف قاپ مورد شناسائی 

قرار گرفتند. خدادادی با اشاره به عمليات دستگيری سارقان 
کيف قاپ گفت: با شناسائی مخفيگاه سارقان درمنطقه يوسف 
آباد فردوسيه و تعقيب ومراقبت های شبانه پليس، ساعت ۶ 
صبح هر دو ســارق به نامهای  الــف  و  م در حال خواب 
دستگير شدند و در بازرسی از مخفيگاه آنها، ۶ قبضه سلاح 
سرد و تعدادی مدارک و کارتهای بانکی متعلق به مالباختگان 
وتعدادی کاپشن، کشف شد. وی افزود: با همکاری دو سارق 
دستگير شده، همدست ديگر آنها به نام  ع در شهر انديشه 
دستگير شدخدادای با بيان اينکه در بررسی سوابق متهمان 
مشخص شد متهمان رديف های اول و سوم دارای سوابقی از 
قبيل زورگيری و تحصيل اموال مسروقه هستند که برابر حکم 
قضائی هر ســه نفر به قرار موقت روانه زندان شدند.گفت: 
ســرکرده باند سارقان زورگير کيف قاپ در بازجوئی پليس 
اعتراف کرد با دو دستگاه موتورسيکلت با تعقيب سوژه ها به 
محض ورود به داخل مجتمع و پارکينگ، در داخل محوطه 
با زورگيری کيف آنها را سرقت کرده و متواری می شدند و 
نفر سوم که خود نيز از همدســتان سارقان بود برای گمراه 
کردن مالباختگان،آنها را دلداری می داد تا تعقيب و شناسايی 

سارقان به تاخير بيفتد. 

مامور نماها دستگير شدند 
فرمانده انتظامي شهرســتان بناب آذربايجان شرقي ، از 
دســتگيري افرادي که با معرفي کــردن خود به عنوان مامور 
جعلي از شــهروندان اخاذي مي کردند خبرداد . ســرهنگ 
ســلطاني وش  در تشــريح اين خبر گفــت : در پي اطلاع 
ماموران يگان امداد مبني بر اينکه اشخاصي به هويت معلوم 
با معرفي خود تحت عنوان مامور به خانواده ها وخودروهاي 
محورهاي مواصلاتي ، اخاذي مي کنند، دستگيري اين گروه 
در دستور فرماندهي انتظامي شهرستان قرار گرفت. اين مقام 
انتظامي افزود: گزارش مي رسد که اين افراد در جاده ملکان 
–بناب اقدام به متوقف کردن يک خودروي پرايد نموده وبا 

ارايه کارت شناسايي خودرا مامور معرفي کرده وقصد اخاذي 
دارندکه راننده متوجه شــده و با تماس با پليس ۱۱۰پليس 
يگان امداد در اسرع وقت در محل وقوع حاضر شده و آنهارا 
دســتگير مي نمايد. وي در ادامه گفت : از متهمان ۳دستگاه 
بی سيم دستي و اسپري کشف شده و پس از تشکيل پرونده 
قضايي تحويل دادسرا گرديدند. سرهنگسلطاني وش  با اشاره 
به وقوع برخي جرايم که در پوشــش مامور پليس يا ســاير 
دستگاه  هاي نظامي رخ مي دهد، گفت: شهروندان بايد توجه 
داشته باشند که همراه داشتن بي سيم که ممکن است به شکل 
روشن يا خاموش باشد، به منزله مامور بودن نيست و براي 

ورود به منازل و اماکن حتما مجوز قضايي ضروري است . 
وي با بيان اينکه داشتن اسلحه و نشان دادن آن نيز نمي تواند 
صحت ادعاي افراد مبني بر مامور بودن را اثبات کند، تصريح 
کرد: ماموران حتما بايد کارت شناســايي خود و حکمي که 
نشانگر ماموريتشان باشد را به همراه داشته و به شهروندان 
ارائه کنند . فرمانده انتظامي بناب گفت: علاوه بر اينکه عکس 
روي کارت ماموران با عکس چهره بايد تطبيق داشته باشد، 
کارت هاي شناسايي داراي مهر معتبر و رسمي سازمان و يا 
نيروي انتظامي بوده كه به شکل طلاکوب روي کارت درج 
مي شود. سرهنگ سلطاني وش از شهروندان خواست تا به 

تاريخ اعتبار روي کارت ها نيز توجه داشته و به درخواست 
افرادي که داراي کارت هاي فاقد اعتبار هســتند، ترتيب اثر 
ندهنــد. وي با تاکيد بر اينکه براي ورود به منازل، علاوه بر 
کارت شناســايي، مجوز صادره از ســوي قاضي نيز الزامي 
است، افزود: همچنين براي ورود به اماکن عمومي و محل 
کار نيز علاوه بر کارت شناسايي، حکم اداره نظارت بر اماكن 
عمومي نيروي انتظامي ضروري است. فرمانده انتظامي بناب 
از شهروندان خواست در صورت مشاهده موارد مشکوک و 
همچنين امتناع ماموران از نشان دادن کارت و حکم ماموريت، 

حتما مراتب را با پليس ۱۱۰ در ميان بگذارند. 


